

DESIGNMUSEO TOUKOKUUSSA

Toukokuussa Designmuseo esittäytyy näyttelyin keskellä kaupunkia, kutsuu miehet pukeutumaan ja tarjoaa makupaloja tulevasta kesän Ilmari Tapiovaara 100 vuotta –suurnäyttelystä.

Julistenäyttely Beyonderground Helsingin Rautatieasemalla 5-18.5.2014.

Kansainvälinen graafisen suunnittelun, katutaiteen ja kuvituksen luova festivaali Beyonderground järjestetään joka toinen vuosi Belgiassa Hasseltissa ja joka toinen vuosi ulkomailla. Toukokuun alussa Helsinkiin rantautuva festivaali tuo paikalle laajan joukon belgialaisia ja kansainvälisiä graafisen alan huippunimiä. Kaksipäiväinen tapahtuma koostuu erilaisista puheenvuoroista, workshopeista, näyttelyistä ja klubeista. Designmuseo järjestää osana festivaalia julistenäyttelyn Helsingin sydämessä Rautatieasemalla. Mukana ovat mm. seuraavat suunnittelijat: (B:) Ronny & Johny, Coming Soon, Tieten met haar, Ephameron, Rizon Parein. Stúdio Fluit, Pam & Jenny, Khuan+Ktron, Olivier Vrancken, Joren Peters, Ward Zwart, Firma 103, Brecht Vandenbroucke, Toykyo, Ronny & Johny (B) x Werklig (FIN) ja (FIN:) Kokoro & Moi, Tsto, Jesse Auersalo, Ville Savimaa, Kuti Kuti, Helsinki Type Studio, Linda Linko, Santtu Mustonen, Timo Vaittinen, Laura Laine, Katri Tikkanen, Schick & Toikka, Janne Henrik Matias ja Bond. Näyttely löytyy Rautatieaseman länsipäädyistä.

Plus tai miinus – Kokeile itse Löydä sisäinen riikinkukkos! 20.-25.5.2014

Tämä on kutsu miehille, jotka haluavat kokeilla pukeutumisenrajoja tai löytää niihin uusia tapoja. takis on Lontoossa asuva performanssimuotoilija, jonka miehille suunnattu vuorovaikutuksellinen pukuperformanssi Plus tai miinus – Kokeile itse on yleisön koettavissa Designmuseon auditoriossa toukokuussa. Performanssissa miehet voivat sovittaa valkoisia pukuja ja koristella niitä toivomallaan tavalla. Performanssista löytyy niin kokeiltavia pukuja eri koossa, sovituskopit sekä lisäosia, joilla puvun voi koristella mieleisekseen. takis tuotti suuren suosion saavuttaneen pukuperformanssin ensimmäisen kerran Lontoon Designmuseolle.

Museoviikko Designmuseossa

Museoviikkoa vietetään Suomessa 12.-18.5.2014 teemalla ”Kokoelmien ihmeet”. Designmuseolla ohjelmassa muun muassa:

Lauantaina 17.5. klo 14-15

Kuraattorien kierros Designmuseo Arabiassa. Designmuseon amanuenssit Susanna Thiel ja Salla Heino kertovat näyttelystä Käraste Kicken - Taiteilija Greta-Lisa Jäderholm-Snellman Designmuseo Arabiaan on vapaa pääsy koko päivän.

Pre Helsinki Presentation & Party 22.5. klo 19-21

Pre Helsinki -muotitapahtuma nostaa esiin kiinnostavimmat nuoret suomalaissuunnittelijat ja uudet kyvyt, avaa keskustelua muodista ja luo verkostoja. Tapahtumassa näytökset merkeiltä ensæmble, Lepokorpi, Satu Maaranen, Sasu Kauppi ja Siloa & Mook. Liput 10 €, myynnissä Designmuseon lippukassalla.

DESIGNILTA ILMARI TAPIOVAARAN HENGESSÄ

Tiistaina 27.5. klo 17-20

Vuonna 2014 tulee kuluneeksi 100 vuotta sisustusarkkitehti Ilmari Tapiovaaran syntymästä. Juhlavuoden kunniaksi Designmuseossa avautuu 6.6.2014 laaja näyttely, jossa Tapiovaaran työtä ja elämää tarkastellaan erityisesti muotoilijan sosiaalisen vastuun ja kestävän kehityksen näkökulmista. Toukokuun Designillassa

otetaan varaslähtö Tapiovaara-teemaan! Designillan keskustelussa muistellaan Ilmari Tapiovaaraa ihmisenä ja muotoilijana ja peilataan Tapiovaaran merkitystä ammattilaisten näkökulmasta. Keskustelemassa klo 18 alkavassa tilaisuudessa ovat muun muassa sisustusarkkitehdit Pirkko Stenros, Yrjö Kukkapuro ja Kirsi Koskelo. Keskustelua juontaa Aila Svenskberg.

Tulossa:

Ilmari Tapiovaara 100 vuotta

6.6.-21.9.2014

Vuonna 2014 tulee kuluneeksi 100 vuotta muotoilija Ilmari Tapiovaaran syntymästä. Juhlavuoden kunniaksi Designmuseossa avautuu laaja näyttely Tapiovaaran tuotannosta. Tapiovaaran muotoilua tarkastellaan erityisesti muotoilijan sosiaalisen vastuun että kestävän kehityksen näkökulmasta. Näyttelyssä nähdään niin interiöörejä, huonekaluja kuin ennen näkemättömiä luonnoksia arkistosta. Näyttelyn yhteydessä julkaistaan kirja.

Daan Roosegaarde: Dune

6.6.-21.9.2014

Daan Roosegaarde (1979) on hollantilainen tähtimuotoilija, jonka työskentelyssä näkyy vahva yhteiskunnallinen vastuu. Roosegaarde tuo kesäksi valtavan 60 metriä pitkän led-valoteoksen museon galleriatilaan. Dune (2006-2012) on interaktiivinen maisema, joka on tehty sadoista led-valoista, sensoreista ja valokuiduista. Valomaisema reagoi ääneen, liikkeeseen ja kosketukseen. Designmuseossa esillä oleva Dune on alunperin suunniteltu julkiseen tilaan tuomaan turvallisuutta. Dune on ollut aikaisemmin esillä mm. Victoria & Albert Museumissa Lontoossa sekä pysyvästi sen voi löytää Rotterdamin Maas -joen varrelta.

Näyttelyiden lehdistötilaisuus pidetään Designmuseossa 5.6. klo 11, avajaiset saman päivän iltana. Lämpimästi tervetuloa!

*Designmuseon aukioloajat toukokuussa:
ti klo 11-20, ke-su klo 11-18, ma suljettu.*

Lisätietoja: tiedottaja Päivi Balomenos, puh. 040 753 67 25, paivi.balomenos@designmuseum.fi